
�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare  

dell’Area Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

������ ��	
������������������������ � ����� ��	
�������������������������

�

� � � ���� � Riconoscimento indennità di rischio radiologico: corresponsione arretrati anno 
2007.�

 

L’anno duemilaotto il giorno dodici del mese di  settembre nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
  Premesso che: 
 
- con nota prot. n. 169/DSA del 17.7.2008 della Direzione Sanitaria, sono stati trasmessi a questo 
Servizio  il verbale della riunione datato 11.7.2008 della Commissione Rischio Radiologico e il 
giudizio dell’esperto qualificato, prof. Giuseppe Maggipinto,  relativo alla dipendente Sassanelli 
Crescenza Stefania; 
 
- il riconoscimento del beneficio decorre dal 10.12.2007; 

  
DETERMINA 

 
Per i motivi in narrativa: 

 
• di liquidare e corrispondere in favore della  dipendente  Sassanelli Crescenza Stefania per 

il periodo 10.12.2007/31.12/2007 l’importo pari a complessivi Euro 73,30;  
• di imputare  la spesa di cui sopra sul conto delle sopravvenienze passive relative al 

personale del comparto  n. 757.100.000150 del bilancio 2008; 
• la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell' Istituto ai    sensi della legge 

regionale 31.12.2007 n. 40; 
 

Responsabile del procedimento L. 241/1990 – Settore Economico 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesca Gambacorta 

 
Il Responsabile F.F. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Grazia Rubino 

����������������	
����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  15.09.2008   al   in corso 
 
Bari,    15.09.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 


